MINISTÉRIO DA ECONOMIA

OFÍCIO SEI Nº  122/2021/ME

Brasília, 31 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador CONFÚCIO MOURA
Presidente da Comissão Temporária COVID19

Assunto: Requerimento de Informação.

Senhor Presidente,

Refiro-me ao Ofício nº  22/2021 – CT-COVID19, de 15.03.2021, dessa Comissão
Temporária COVID19, por intermédio do qual foi remetida cópia do REQ 8/2021, que requer
“informações sobre o apoio logístico e financeiro aos estados federados para manutenção e ampliação
de leitos de UTI COVID, no período compreendido entre março de 2020 e março de 2021”.

A propósito, encaminho a Vossa Excelência, em resposta à solicitação da Comissão, a
Nota Informativa 8717 (14636217), da Secretaria Especial de Fazenda.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

PAULO GUEDES

Ministro de Estado da Economia

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Nunes Guedes,
Ministro de Estado da Economia, em 01/04/2021, às 16:33, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 14755721 e o código CRC ECACA3DD.

Esplanada dos Ministério s, Bloco  P, 5º  andar - Plano  Pilo to
CEP 70.048-900 - Brasília/DF
+55 (61) 3412-2524 - e-mail gabinete .ministro@fazenda.gov.br

Ao  responder este  Ofício , favo r indicar expressamente o  processo  nº  12100.101107/2021-68. SEI nº  14755721

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0